Diário Oficial
nº :

26198

 Data de
publicação:

23/12/2013

 Matéria nº :  631714

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE

DOCENTE DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 20 AO EDITAL N. 001/2013 – UNEMAT, 24 de Julho de 2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao
subitem 18.1 do Edital n. 001/2013, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, de 24 de Julho de 2013, torna público o
Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento do Cargo de Docente da Educação Superior,
ficando devidamente HOMOLOGADO nesta data o Concurso Público do citado cargo, conforme Anexo Único deste Edital.

Cáceres/MT, 20 de Dezembro de 2013.

Original Assinado

Profa. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Presidente da Comissão do Concurso

ANEXO ÚNICO

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial